PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ
RUA FRANCISCO FERREIRA ALBUQUERQUE 1488 - TELEFAX (44) 3518-5050 - CEP 87302-220
C.N.P.J. 79.869.772/0001-14
CONTATO@CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR
WWW.CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR

Ofício nº 31/2024 - GAB/1º VICE-PRES.

Campo Mourão, 07 de fevereiro de 2024.

  Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Considerando o disposto no Artigo 128 do Regimento Interno deste Poder
Legislativo e previsão contida na Lei de Diretrizes Orçamentárias de 2024,
encaminhamos para adoção de providências necessárias, as Indicações protocoladas
sob nos: 45, 46, 47, 48 e 84/2024, todas de minha autoria.

Respeitosamente,

Amilton Gomes de Souza
1º Vice-Presidente

Excelentíssimo Senhor
Prefeito Tauillo Tezelli,
Prefeitura Municipal de Campo Mourão – PR
Nesta
/apl

http://www.campomourao.pr.leg.br/

		2024-02-08T14:37:43-0300
	AMILTON GOMES DE SOUZA:69556784934 1